
Materiály, konstrukce 

Konstrukčním materiálem dvířek T.effect jsou lakované desky PerfectSense od společnosti Egger. Dvířka jsou vyrobena z kvalitní MDF 

desky, na kterou je oboustranně nalepen impregnovaný dekorační papír. Čelní strana je na závěr zalakována UV lakem, barevně shodné 

ABS hrany jsou nalepeny PUR lepidly.

Díky své inovativní technologii spočívající v povrchové úpravě na bázi UV-laku lze veškeré dekory dodat s matným povrchem odolným 

proti otiskům prstů, mechanickému poškození a UV záření. Dvířka mají antibakteriální vlastnosti potvrzené nezávislým zkušebním ústa-

vem.

Dvířka T.effect nabízíme v pěti matných dekorech. 

Tolerance

• rozměrová tolerance výrobku proti požadovaným hodnotám může být ±1 mm.

•  tloušťková rozměrová tolerance stanovená výrobcem je ± 0,3 mm, při vícenásobné laminaci  

± 0,5 mm, max. průhyb desky je stanoven na max. 2 mm / 1 m

Rozměry

• T.effect dílce:  min. 100 mm x 100 mm olepený, 20 mm x 100 mm jen řezaný/  

max. 2.040 x 2.770, přičemž první rozměr je šířka, druhý výška

Použití a pokyny

• použití pro čelní plochy a nábytkové dílce v interiérech bytů, domů a komerčních prostorů

•  tepelná odolnost je při dlouhodobém působení (déle než 1 hodinu) stanovena na max. 50°C, při krátkodobém (do 1 hodiny) na max. 

90°C, tepelná odolnost lepené spáry je 100°C

•  vyhněte se přímému působení ohně a v případě horkovzdušných a jiných tepelných zdrojů preventivně opatřete navazující část nábytku 

stínícími nerezovými lištami z naší nabídky (tepelný štít) nebo dodržujte minimální odstupovou vzdálenost 20 mm od spotřebičů 

• tolerance rozměrů výrobků je dána dle ČSN 91 0001 Dřevěný nábytek, průhyb v ploše a tloušťková tolerance dle výrobce

4

www.trachea.cz

2.4 TECHNICKÉ SPECIFIKACE LAKOVANÝCH LAMINOVANÝCH DVÍŘEK 


